
UnivIS - Raumplan RZ/00.05 - Rechenzentrum Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

09:00 - 12:00

V/Ü: Fortgeschrittene
Analysemethoden der
quantitativen Sozialforschung:
Ereignisanalyse I (am eigenen
Laptop)

Buchholz

14:00 - 16:00

Übung 1 Introduction to
Marketing Intelligence

Messer

Di

10:00 - 12:00

Übung 2 Introduction to
Marketing Intelligence

Messer

14:00 - 16:00

PS: Methoden der Politischen
Soziologie

Greszki

Mi

10:00 - 12:00

PS: Methoden der Politischen
Soziologie

Runge

14:00 - 16:00

Übung 3 Introduction to
Marketing Intelligence

Messer

16:00 - 18:00

Tutorium zum Proseminar der
Methoden der Politischen
Soziologie
(nicht 25.12., 1.1.)

Böhme

18:30 - 20:00

Powerpoint Workshop
(nur 18.12.)

Ackermann

Do

10:00 - 12:00

* Englisch: Sprachnachweis für
das Auslandsstudium
(nur 7.11.)

Krake

10:00 - 12:00

Seminar Urbanski
(nur 19.12.)

Urbanski

14:00 - 16:00

Übung 4 Introduction to
Marketing Intelligence

Rauschnabel

16:00 - 18:00

Analyse von Zeitreihendaten
(24.10.-30.1., 14tg., nicht 28.11., 12.12.,
26.12., 2.1., 9.1., 23.1., 6.2.)

Aßmann

Fr

10:00 - 12:00

Übung 5 Introduction to
Marketing Intelligence

Rauschnabel

12:00 - 18:00

S: Einführung in
SAPAPO-PP/DS
(nur 8.11.)

Dobhan

13:00 - 17:00

STATA Einführung
(nur 17.1.)

Röder

Sa

09:00 - 17:00

S: Einführung in
SAPAPO-PP/DS
(nur 9.11.)

Dobhan

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (Tel. 0951/863 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2013 bis 8.2.2014

Einzeltermine vom 14.10.2013 bis 8.2.2014

Stand: Samstag, 24 August 2024 19:33:32


