## UnivIS - Raumplan RZ/00.05 - Rechenzentrum

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00	09:00 - 12:00 V/Ü: Fortgeschrittene					09:00 - 17:00 S: Einführung in
10:00	Analysemethoden der quantitativen Sozialforschung: Ereignisanalyse I (am eigenen Laptop)  Buchholz	10:00 - 12:00  Übung 2 Introduction to Marketing Intelligence  Messer	10:00 - 12:00 PS: Methoden der Politischen Soziologie Runge	10:00 - 12:00  * Englisch: Sprachnachweis für das Auslandsstudium (nur 7.11.)  Krake	Übung 5 Introduction to Marketing Intelligence Rauschnabel	SAPAPO-PP/DS (nur 9.11.)  Dobhan
11:00				10:00 - 12:00 <b>Seminar Urbanski</b> (nur 19.12.) <i>Urbanski</i>		
12:00					12:00 - 18:00 S: Einführung in SAPAPO-PP/DS	
13:00					(nur 8.11.)  Dobhan	
14:00	14:00 - 16:00 Übung 1 Introduction to Marketing Intelligence	14:00 - 16:00 PS: Methoden der Politischen Soziologie	14:00 - 16:00 Übung 3 Introduction to Marketing Intelligence	14:00 - 16:00 Übung 4 Introduction to Marketing Intelligence	13:00 - 17:00 <b>STATA Einführung</b> (nur 17.1.)	
15:00	Messer	Greszki	Messer	Rauschnabel	Röder	
16:00			16:00 - 18:00 <b>Tutorium zum Proseminar der Methoden der Politischen</b>	16:00 - 18:00 <b>Analyse von Zeitreihendaten</b> (24.1030.1., 14tg., nicht 28.11., 12.12.,		
17:00			Soziologie (nicht 25.12., 1.1.) Böhme	26.12., 2.1., 9.1., 23.1., 6.2.) <i>Aβmann</i>		
18:00			18:30 - 20:00 Powerpoint Workshop			
19:00			(nur 18.12.)  Ackermann			